



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MAPA DE PREÇOS
LIXEIRAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANT	UND	LOTE	EMPRESA 01		EMPRESA 02		EMPRESA 03		MÉDIA	
					V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
1	Longarina contendo 05 cestos de 50 litros cada unidade	450	unidade	1	1.290,00	580.500,00	1.300,00	585.000,00	1.285,00	578.250,00	1.291,67	581.251,50
2	Suporte com Lixeiras Metálicas 200 Litros	300	unidade	1	1.000,00	300.000,00	1.100,00	330.000,00	1.050,00	315.000,00	105,00	31.500,00
3	Container bau em aço com pintura galvanizada c/ 2 tampas 1600 lts abaulada	300	unidade	1	2.600,00	780.000,00	2.750,00	825.000,00	2.700,00	810.000,00	2.683,33	804.999,00
					1.660.500,00		1.740.000,00		1.703.250,00		1.417.750,50	

EQUIPE DE APOIO DA CPL